BelleCroisiere Catamaran Lagoon 420




Les Kornati en bateau

A louer catamaran Lagoon 420 de 4 cabines doubles et 2 cabines simples au dA©part de Zadar A la
marina Dalmacija. Cette base se trouve A 10 km au sud de I'aA©roport de Zadar, vous y accA©derez en

navette ou taxi.A

Vous aimerez la proximitA© de I'archipel des Kornati, vous louvoyrez entre les A®les et A®lots du Parc
Naturel, profiterez de la baignade dans les eaux claires, ferez des randonnA®©es sur les A®les pour
admirer les paysages lunaires. Pour les passionnA©s de plongA©e, noubliez pas de vous munir d'un
masque, palmes et tubas pour plonger au milieu de toutes sortes de poissons.

PAO©RIODE ET TARIF LOCATION PAR SEMAINE :

1 JANVIER - 24 AVRIL

25 AVRIL - 15 MAI

16 MAI - 29 MA|

30 MAI - 12 JUIN

13 JUIN - 26 JUIN

27 JUIN - 17 JUILLET

18 JUILLET - 14 AOA»T

15 AOA»T - 28 AOA»T

29 AOA»T - 11 SEPTEMBRE
12 SEPTEMBRE - 25 SEPTEMBRE
26 SEPTEMBRE - 2 OCTOBRE

BATEAU - Catamaran

AnnA©e : 2007
Chantier : Lagoon
Longueur : 12.30 m.
Largeur : 7.50 m.
Cabines : 4

Nombre de couchages : 10
Tirantd'eau: 1.26 m
Poids : 13.38 tonnes
Moteur : 2X40 cv
Eau : 400 L

Fuel : 325 L

Confort

4 cabines doubles + salon

4 salles de bain (WC - Douche)

Eau chaude - Plaques de cuisson - Four
Frigo - Vaisselle

Radio CD - Table de cockpit

Bimini rigide

Echelle de bain - Douchette extA©rieure

Electronique

Loch - Speedo - Sondeur
GPS - VHF

2150 af—

2550 a[]—
3000 a—
4250 a[J-
5050 a[J—
5300 -
5650 a[J—
5200 aJ—
4350 a[J
3050 a—

2450 a[]—



Navigation - Pont Pilote automatique
Girouette

Chargeur de batteries
Prise 12V/220V (au port)

Barre A roue

GA®©nois sur enrouleur

Grand voile sur enrouleur

Surface de voilure au prA”s : 98 m2
Guindeau A®©lectrique

Guide de navigation

RA©ductions Check In / Check out
2 semaines : 5% le samedi A 17 heures
3 semaines : 10% le samedi A 9 heures

Permis bateau + certificat VHF obligatoire

Inclus
ExtrasA obligatoires

Annexe

Pilote automatique Transit log (Nettoyage, literie, gaz et pilote
automatique) : 180 a[-

Caution Kurtaxe 1,40 EUR/Pers/day

2500 af Options

Skipper : 150 a[J-/jour + repas
Moteur HB : 80 a[J—/semaine
Serviette : 6 a[]—/ pers.

Filet de sSA©curitA© : 50 a[]—/charter
Wi-Fi : 30 a[J—/semaine

Belle-Croisiere.com - 4 avenue de CassiopA©e - 44500 La Baule - Tei[]l. 02 72 02 41 30 www.belle-croisiere.com / info@belle-croisiere.com
VMG SARL au capital de 30 000 euros - Code APE : 7022Z / Siret 790423370 00028 - Armateur SPR5985



