BelleCroisière

Catamaran Lagoon 420









Les Kornati en bateau

A louer catamaran Lagoon 420 de 4 cabines doubles et 2 cabines simples au départ de Zadar à la marina Dalmacija. Cette base se trouve à 10 km au sud de l'aéroport de Zadar, vous y accéderez en navette ou taxi.Â

Vous aimerez la proximité de l'archipel des Kornati, vous louvoyrez entre les îles et îles du Parc Naturel, profiterez de la baignade dans les eaux claires, ferez des randonnées sur les îles pour admirer les paysages lunaires. Pour les passionnés de plongée, noubliez pas de vous munir d'un masque, palmes et tubas pour plonger au milieu de toutes sortes de poissons.

PéRIODE ET TARIF LOCATION PAR SEMAINE:

1 JANVIER - 24 AVRIL	2150 â∏¬
25 AVRIL - 15 MAI	2550 â∏¬
16 MAI - 29 MAI	3000 â∏¬
30 MAI - 12 JUIN	4250 â∏¬
13 JUIN - 26 JUIN	5050 â∏¬
27 JUIN - 17 JUILLET	5300 â∏¬
18 JUILLET - 14 AOûT	5650 â∏¬
15 AOûT - 28 AOûT	5200 â∏¬
29 AOûT - 11 SEPTEMBRE	4350 â∏¬
12 SEPTEMBRE - 25 SEPTEMBRE	3050 â∏¬
26 SEPTEMBRE - 2 OCTOBRE	2450 â∏¬

BATEAU - Catamaran

Année: 2007 Chantier: Lagoon Longueur: 12.30 m. Largeur: 7.50 m.

Cabines : 4 Nombre de couc

Nombre de couchages : 10 Tirant d'eau : 1.26 m Poids : 13.38 tonnes Moteur : 2X40 cv

Eau : 400 L Fuel : 325 L

Confort

4 cabines doubles + salon 4 salles de bain (WC - Douche)

Eau chaude - Plaques de cuisson - Four

Frigo - Vaisselle

Radio CD - Table de cockpit

Bimini rigide

Echelle de bain - Douchette extérieure

Electronique

Loch - Speedo - Sondeur

GPS - VHF

Navigation - Pont

Barre à roue
Génois sur enrouleur
Grand voile sur enrouleur
Surface de voilure au prÃ"s: 98 m2
Guindeau électrique
Guide de navigation

Pilote automatique Girouette Chargeur de batteries Prise 12V/220V (au port)

Réductions

2 semaines : 5% 3 semaines : 10%

Inclus

Annexe Pilote automatique

Caution

2500 â∏¬

Check In / Check out

le samedi à 17 heures le samedi à 9 heures Permis bateau + certificat VHF obligatoire

Extras obligatoires

Transit log (Nettoyage, literie, gaz et pilote automatique) : 180 â∏¬ Kurtaxe 1,40 EUR/Pers/day

Options

Skipper : 150 â∏¬/jour + repas Moteur HB : 80 â∏¬/semaine Serviette : 6 â∏¬/ pers.

Filet de sécurité : 50 â□¬/charter

Wi-Fi: 30 â□¬/semaine

Belle-Croisiere.com - 4 avenue de Cassiopée - 44500 La Baule - TeÌ□l. 02 72 02 41 30 www.belle-croisiere.com / info@belle-croisiere.com / WMG SARL au capital de 30 000 euros - Code APE : 7022Z / Siret 790423370 00028 - Armateur SPR5985